
Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Stange

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 3035 x 33 100155

Slengere
Mottatt: 155

Avgitt: 169

Listestemmetall: 100141

1. div 1.40 71 529,285714**

2. div 3.00 33 380,333333**

3. div 5.00 20 028,200000**

4. div 7.00 14 305,857143**

5. div 9.00 11 126,777778**

6. div 11.00 9 103,727273**

7. div 13.00 7 703,153846**

8. div 15.00 6 676,066667**

9. div 17.00 5 890,647059**

10. div 19.00 5 270,578947**

11. div 21.00 4 768,619048*

12. div 23.00 4 353,956522*

13. div 25.00 4 005,640000*

14. div 27.00 3 708,925926*

15. div 29.00 3 453,137931*

16. div 31.00 3 230,354839*

17. div 33.00 3 034,575758*

18. div 35.00 2 861,171429*

19. div 37.00 2 706,513514*

20. div 39.00 2 567,717949*

21. div 41.00 2 442,463415*

22. div 43.00 2 328,860465*

23. div 45.00 2 225,355556*

24. div 47.00 2 130,659574

25. div 49.00 2 043,693878

26. div 51.00 1 963,549020

27. div 53.00 1 889,452830

28. div 55.00 1 820,745455

29. div 57.00 1 756,859649

30. div 59.00 1 697,305085

31. div 61.00 1 641,655738

32. div 63.00 1 589,539683

33. div 65.00 1 540,630769

34. div 67.00 1 494,641791

35. div 69.00 1 451,318841
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36. div 71.00 1 410,436620

Senterpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 977 x 33 32241

Slengere
Mottatt: 81

Avgitt: 61

Listestemmetall: 32261

1. div 1.40 23 043,571429**

2. div 3.00 10 753,666667**

3. div 5.00 6 452,200000**

4. div 7.00 4 608,714286*

5. div 9.00 3 584,555556*

6. div 11.00 2 932,818182*

7. div 13.00 2 481,615385*

8. div 15.00 2 150,733333*

9. div 17.00 1 897,705882*

10. div 19.00 1 697,947368

11. div 21.00 1 536,238095

12. div 23.00 1 402,652174

13. div 25.00 1 290,440000

14. div 27.00 1 194,851852

15. div 29.00 1 112,448276

16. div 31.00 1 040,677419

17. div 33.00 977,606061

18. div 35.00 921,742857

19. div 37.00 871,918919

20. div 39.00 827,205128

21. div 41.00 786,853659

22. div 43.00 750,255814

23. div 45.00 716,911111

Høyre

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 890 x 33 29370

Slengere
Mottatt: 18

Avgitt: 36

Listestemmetall: 29352

1. div 1.40 20 965,714286**

2. div 3.00 9 784,000000**
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3. div 5.00 5 870,400000**

4. div 7.00 4 193,142857*

5. div 9.00 3 261,333333*

6. div 11.00 2 668,363636*

7. div 13.00 2 257,846154*

8. div 15.00 1 956,800000*

9. div 17.00 1 726,588235*

10. div 19.00 1 544,842105

11. div 21.00 1 397,714286

Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 463 x 33 15279

Slengere
Mottatt: 44

Avgitt: 15

Listestemmetall: 15308

1. div 1.40 10 934,285714**

2. div 3.00 5 102,666667**

3. div 5.00 3 061,600000*

4. div 7.00 2 186,857143*

5. div 9.00 1 700,888889*

6. div 11.00 1 391,636364*

7. div 13.00 1 177,538462*

8. div 15.00 1 020,533333

9. div 17.00 900,470588

10. div 19.00 805,684211

11. div 21.00 728,952381

12. div 23.00 665,565217

13. div 25.00 612,320000

14. div 27.00 566,962963

15. div 29.00 527,862069

16. div 31.00 493,806452

17. div 33.00 463,878788

18. div 35.00 437,371429

19. div 37.00 413,729730

20. div 39.00 392,512821

21. div 41.00 373,365854

22. div 43.00 356,000000

23. div 45.00 340,177778

24. div 47.00 325,702128
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25. div 49.00 312,408163

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 232 x 33 7656

Slengere
Mottatt: 26

Avgitt: 21

Listestemmetall: 7661

1. div 1.40 5 472,142857**

2. div 3.00 2 553,666667*

3. div 5.00 1 532,200000*

4. div 7.00 1 094,428571*

5. div 9.00 851,222222*

6. div 11.00 696,454545

7. div 13.00 589,307692

8. div 15.00 510,733333

9. div 17.00 450,647059

10. div 19.00 403,210526

11. div 21.00 364,809524

12. div 23.00 333,086957

13. div 25.00 306,440000

14. div 27.00 283,740741

15. div 29.00 264,172414

16. div 31.00 247,129032

17. div 33.00 232,151515

18. div 35.00 218,885714

19. div 37.00 207,054054

Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 286 x 33 9438

Slengere
Mottatt: 51

Avgitt: 41

Listestemmetall: 9448

1. div 1.40 6 748,571429**

2. div 3.00 3 149,333333*

3. div 5.00 1 889,600000*

4. div 7.00 1 349,714286*

5. div 9.00 1 049,777778*

6. div 11.00 858,909091
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7. div 13.00 726,769231

8. div 15.00 629,866667

9. div 17.00 555,764706

SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 715 x 33 23595

Slengere
Mottatt: 87

Avgitt: 104

Listestemmetall: 23578

1. div 1.40 16 841,428571**

2. div 3.00 7 859,333333**

3. div 5.00 4 715,600000*

4. div 7.00 3 368,285714*

5. div 9.00 2 619,777778*

6. div 11.00 2 143,454545*

7. div 13.00 1 813,692308*

8. div 15.00 1 571,866667

9. div 17.00 1 386,941176

10. div 19.00 1 240,947368

11. div 21.00 1 122,761905

Nærmiljølista

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 1526 x 33 50358

Slengere
Mottatt: 61

Avgitt: 114

Listestemmetall: 50305

1. div 1.40 35 932,142857**

2. div 3.00 16 768,333333**

3. div 5.00 10 061,000000**

4. div 7.00 7 186,428571**

5. div 9.00 5 589,444444**

6. div 11.00 4 573,181818*

7. div 13.00 3 869,615385*

8. div 15.00 3 353,666667*

9. div 17.00 2 959,117647*

10. div 19.00 2 647,631579*

11. div 21.00 2 395,476190*

12. div 23.00 2 187,173913*
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13. div 25.00 2 012,200000*

14. div 27.00 1 863,148148

15. div 29.00 1 734,655172

16. div 31.00 1 622,741935

17. div 33.00 1 524,393939

18. div 35.00 1 437,285714

19. div 37.00 1 359,594595

20. div 39.00 1 289,871795

21. div 41.00 1 226,951220

22. div 43.00 1 169,883721

Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 987 x 33 32571

Slengere
Mottatt: 30

Avgitt: 29

Listestemmetall: 32572

1. div 1.40 23 265,714286**

2. div 3.00 10 857,333333**

3. div 5.00 6 514,400000**

4. div 7.00 4 653,142857*

5. div 9.00 3 619,111111*

6. div 11.00 2 961,090909*

7. div 13.00 2 505,538462*

8. div 15.00 2 171,466667*

9. div 17.00 1 916,000000*

10. div 19.00 1 714,315789

11. div 21.00 1 551,047619

12. div 23.00 1 416,173913

13. div 25.00 1 302,880000

14. div 27.00 1 206,370370

15. div 29.00 1 123,172414

16. div 31.00 1 050,709677

17. div 33.00 987,030303

18. div 35.00 930,628571

19. div 37.00 880,324324

20. div 39.00 835,179487

21. div 41.00 794,439024

22. div 43.00 757,488372

23. div 45.00 723,822222
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24. div 47.00 693,021277

25. div 49.00 664,734694

26. div 51.00 638,666667

27. div 53.00 614,566038

28. div 55.00 592,218182

29. div 57.00 571,438596

30. div 59.00 552,067797

31. div 61.00 533,967213

32. div 63.00 517,015873

33. div 65.00 501,107692

34. div 67.00 486,149254

Pensjonistpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 341 x 33 11253

Slengere
Mottatt: 9

Avgitt: 3

Listestemmetall: 11259

1. div 1.40 8 042,142857**

2. div 3.00 3 753,000000*

3. div 5.00 2 251,800000*

4. div 7.00 1 608,428571*

5. div 9.00 1 251,000000*

6. div 11.00 1 023,545455

7. div 13.00 866,076923

8. div 15.00 750,600000

9. div 17.00 662,294118

10. div 19.00 592,578947

Norgesdemokratene

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 207 x 33 6831

Slengere
Mottatt: 1

Avgitt: 6

Listestemmetall: 6826

1. div 1.40 4 875,714286

2. div 3.00 2 275,333333

3. div 5.00 1 365,200000

4. div 7.00 975,142857

5. div 9.00 758,444444
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6. div 11.00 620,545455

7. div 13.00 525,076923

Bygdelista i Stange

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 327 x 33 10791

Slengere
Mottatt: 30

Avgitt: 11

Listestemmetall: 10810

1. div 1.40 7 721,428571**

2. div 3.00 3 603,333333*

3. div 5.00 2 162,000000*

4. div 7.00 1 544,285714*

5. div 9.00 1 201,111111*

6. div 11.00 982,727273

7. div 13.00 831,538462

8. div 15.00 720,666667

9. div 17.00 635,882353

Rødt

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 314 x 33 10362

Slengere
Mottatt: 28

Avgitt: 11

Listestemmetall: 10379

1. div 1.40 7 413,571429**

2. div 3.00 3 459,666667*

3. div 5.00 2 075,800000*

4. div 7.00 1 482,714286*

5. div 9.00 1 153,222222*

6. div 11.00 943,545455

7. div 13.00 798,384615

8. div 15.00 691,933333

9. div 17.00 610,529412

10. div 19.00 546,263158

11. div 21.00 494,238095

12. div 23.00 451,260870

13. div 25.00 415,160000
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